
Uchwała Nr LIV/332/2023 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 czerwca roku 
 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 89 ust.1, pkt 2, art. 217 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)   Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 967 000,00 zł (słownie złotych: 

dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych ) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

2. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia oraz spłaty kredytu określi umowa zawarta pomiędzy 

Kredytodawcą, a Miastem Łaskarzew. 

 

§ 2 

 

Spłata kredytu będzie następować z wpływów podatku dochodowego od osób fizycznych  

i prawnych w latach 2024 – 2031. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Leszek Bożek 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 
W ślad za Uchwałą Rady Miasta Łaskarzew nr XLIX/304/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2023 podejmuje się niniejszą uchwałę  

w celu zabezpieczenia środków na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek  

i kredytów.  

Przedstawiona uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu jest konsekwencją 

konieczności spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Leszek Bożek 

 


		2023-06-23T09:45:29+0200
	Leszek Jan Bożek


		2023-06-23T09:45:51+0200
	Leszek Jan Bożek




